

FECHA	FACTURA
27 de Junio del 2025 16:34:32	IBAWA353867
FOLIO FISCAL	
70EFF562-9DE1-4843-B36B-ACC4326ED4A0	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO									
R.F.C. CLIENTE: AME170807963									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750649509541	24121502-Sacos o bolsas para empacar	1	BOLSA REU	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$17.24	
			Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$2.76		
000750105534273	50202304-Jugos de repisa	1	VALLE FRUT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.00	\$26.00	
			Base: 26.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000750105533046	50202300-Bebidas no alcohólicas	2	VALLE FRUT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.00	\$52.00	
			Base: 52.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000750627178681	60141001-Globos o pelotas de juguete	1	GLOBOS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$75.00	\$75.00	
			Base: 75.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$12.00		
000750302088126	39112604-Velas de cera	1	VELA SPARKLE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$36.21	\$36.21	
			Base: 36.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$5.79		
000750101041476	52152004-Platos para uso doméstico	1	GV PLATO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.93	\$12.93	
			Base: 12.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$2.07		
000750229666256	52121604-Manteles	1	MANTEL PLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.86	\$25.86	
			Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$4.14		
000007144471715	60141001-Globos o pelotas de juguete	1	FELIZ CUMP	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.69	\$20.69	
			Base: 20.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$3.31		
000060538898412	52151504-Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	1	GV VASO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.22	\$14.22	
			Base: 14.22,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$2.28		
000750303740482	52161514-Audífonos	1	ASSORTMENT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$41.38	\$41.38	
			Base: 41.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$6.62		
000750649504935	12181500-Ceras	1	VELA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.93	\$12.93	
			Base: 12.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$2.07		
000007144457645	60141001-Globos o pelotas de juguete	1	CARITA SON	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.69	\$20.69	
			Base: 20.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$3.31		
000060538878113	52151503-Cubiertos desechables	2	GV CUCHARAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.76	\$15.52	

	para uso doméstico		Base: 15.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.48		
--	--------------------	--	---	--------------------------------	-----------------	--	--

MG: TICKET No: 084064359616018518258 TR No: 5860

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(CUATROCIENTOS DIECISIETE PESOS 50/100 M.N.)	SUBTOTAL \$370.67
	002-IVA 16.000000% \$46.83
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$417.50

CADENA ORIGINAL

||1.1|70EFF562-9DE1-4843-B36B-ACC4326ED4A0|2025-06-27T17:35:31|SST060807KU0|oHRfKAbItr9dwlB7jz5jqFEylbOab0GTFd7f92N2MiQriK11IKR4QyGpdasXfpDogasDJUBf7RSuhW0dKRSfNkoD7BNZGX+Ny2CeY+kHxm8UOYB0bx211382OSrW6v3+J7Dp+fMo3T20y+fu+0tmRWwPOdygXmtkZbiKf13j1fJgOwmyCAAgnPFWkQWWQqYbJqM/YXFMcKpME3ofctu3g1sNksrXdKaeGsVbv0XxppToX6RraYW04HXXLo9lMTToZZrTVs97FSvh6S2CDNwWSvHAa/xLbK

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

oHRfKAbItr9dwlB7jz5jqFEylbOab0GTFd7f92N2MiQriK11IKR4QyGpdasXfpDogasDJUBf7RSuhW0dKRSfNkoD7BNZGX+Ny2CeY+kHxm8UOYB0bx211382OSrW6v3+J7Dp+fMo3T20y+fu+0tmRWwPOdygXmtkZbiKf13j1fJgOwmyCAAgnPFWkQWWQqYbJqM/YXFMcKpME3ofctu3g1sNksrXdKaeGsVbv0XxppToX6RraYW04HXXLo9lMTToZZrTVs97FSvh6S2CDNwWSvHAa/xLbK+KwDtlHivRZzYvvtY5tSMbup43RX5I3F+OU2AqMzoDp1Rr0/tkFkeRPA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

jak21w5HrFP2s6FhUaJPJxKRM1yKRBykJ6BdjQfrGv53zeolhhmyo5UtABLTDVrvk9YsMZOYsle5eA/U4AHD6jRcq5OHfJ0k5yO39dExpbyrcw4nzAuXnNvz+E7vNdWC3C0Y1lxQJq390ON1p3k0Zc19s5lnVgScCEaxg80IB3aC8IZdcflPZbCgpk1ff6pkmu2JrAorqBj12ilkaD9oQ1qTSi+duEK9Px12AAh/xXi26kd2XE+sja+LJQF+adw/r1IV791+6L968Svlcxw21rM/H9Ql/XJnfNYkBomBZsddixe7NFZck4OshCf8gWHh3R5TP3a+IKTEa95IBiNQ==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	52929 a 27 de Junio del 2025 16:34:32	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	27 de Junio del 2025 17:35:31	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000714274329		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000711914678		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		